
Dz.U./S S202
18/10/2021
526831-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526831-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
2021/S 202-526831

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. w Żninie
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 22 a
Miejscowość: Żnin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 88-400
Państwo: Polska
E-mail: m.piechowiak@wikznin.pl 
Tel.:  +48 885231685
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wikznin.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/zwik_znin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/zwik_znin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/zwik_znin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Pobór i uzdatnianie wody, odprowadzanie i oczyszczanie ścieków

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodu do czyszczenia kanalizacji
Numer referencyjny: 014/JRP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.piechowiak@wikznin.pl
http://wikznin.pl/
https://platformazakupowa.pl/zwik_znin
https://platformazakupowa.pl/zwik_znin
https://platformazakupowa.pl/zwik_znin


Dz.U./S S202
18/10/2021
526831-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu do czyszczenia kanalizacji na potrzeby 
Zamawiającego, niebędącego prototypem, dostarczenie do siedziby Zamawiającego oraz jego uruchomienie i 
przeszkolenie z obsługi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu do czyszczenia kanalizacji na 
potrzeby Zamawiającego, niebędącego prototypem, dostarczenie do siedziby Zamawiającego oraz jego 
uruchomienie i przeszkolenie z obsługi.
2.W dniu dostarczenia pojazdu Wykonawca zapewni co najmniej dwudniowe szkolenie teoretyczne i praktyczne 
w zakresie obsługi pojazdu dla pracowników Zamawiającego.
3.Pojazd musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się 
po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r, Prawo o ruchu drogowym (Dz. i. z 2020 r. 
poz. 110, z później. zm.).
4.Pojazd musi posiadać świadectwo homologacji lub inny dokument dopuszczający do ruchu drogowego na 
terenie UE.
5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
6.Zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV) przedmiot zamówienia obejmuje zakres określony kodem 
34144000-8 - Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania.
7.Zamawiający wymaga udzielenia 24-miesięcznej gwarancji na dostarczony kompletny pojazd (wraz z 
zabudową) bez limitu przebiegu km i limitu mtg na zabudowę.
8.Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał serwis pojazdu oraz zabudowy zlokalizowany na terenie 
Polski.
9.Oferowany pojazd wraz z zabudową nie może być prototypem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 375
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0231/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S202
18/10/2021
526831-2021-PL

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 200 000,00 zł
równowartości

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie - wykonali należycie co 
najmniej 2 zamówienia polegające na dostawie pojazdu ssąco-płuczącego
na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 złotych netto każdy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień
wynikających z treści niniejszej specyfikacji warunków zamówienia oraz danych zawartych w ofercie.
2.Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
3.Warunki wprowadzania zmian umowy oraz zakres zmian umowy zostały zawarte w ww. załączniku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 12:15
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S202
18/10/2021
526831-2021-PL

4 / 4

Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 30 
000,00 złotych.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, będzie zobowiązany przed zawarciem
umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% całkowitej ceny brutto 
podanej w ofercie.
3. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Wniosek należy
przesłać za pośrednictwem Platformy zakupowej. Zamawiający prosi o przekazanie pytań również w formie 
edytowalnej, gdyż skróci to czas na udzielenie wyjaśnień.
4. W celu potwierdzenia zgodności oferowanego pojazdu z wymaganiami zamawiającego przedstawionymi w 
załączniku nr 2 do SWZ, do oferty należy dołączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1) Specyfikację techniczną oferowanego pojazdu sporządzoną wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 a do 
SWZ;
2) Dokument potwierdzający, że oferowany pojazd spełnia normy emisji spalin nie mniejsze niż EURO 6.
3) Dokument potwierdzający, że oferowany pojazd wraz z zabudową nie jest prototypem i jest sprawdzony w 
działaniu podczas eksploatacji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2021

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

